
ZARZĄDZENIE NR 114/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej drewna pozyskanego w lesie gminnym na terenie 
Sołectwa Chmielów do sprzedaży w drodze II przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 5941) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala sie cenę wywoławczą drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na 
terenie Sołectwa Chmielów do sprzedaży w drodze II przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie 
z tabelą:
Lp. Nr sztuki Gatunek Sortyment Masa w m3 Cena wywoławcza

w złotych brutto
1 5020 dąb S2b 0,23 46,00 zł
2 5021 brzoza S2b 0,44 74,00 zł
3 5022 brzoza S4 0,20 16,00 zł
4 5023 brzoza S2b 0,31 52,00 zł
5 5024 brzoza WD 0,42 77,00 zł
6 5025 brzoza S2b 0,31 52,00 zł
7 5026 olcha S2b 0,25 37,00 zł
8 5027 olcha S2b 0,46 67,00 zł
9 5028 olcha S2b 0,14 21,00 zł
10 5029 brzoza S2b 0,41 69,00 zł
11 5030 brzoza S2b 0,47 79,00 zł
12 5031 brzoza S2b 0,31 52,00 zł
13 5032 brzoza S2b 0,23 39,00 zł
14 5033 dąb S2b 0,16 32,00 zł
15 5034 brzoza S2b 0,28 47,00 zł
16 5035 brzoza S2b 0,48 80,00 zł
17 5036 brzoza S2b 0,42 70,00 zł
18 5037 brzoza S2b 0,31 52,00 zł
19 5038 brzoza S2b 0,38 64,00 zł
20 5039 brzoza S2b 0,31 52,00 zł
21 5040 olcha S2b 0,63 92,00 zł
22 5041 olcha S2b 0,31 45,00 zł
23 5042 dąb S2b 0,59 117,00 zł
24 5043 dąb S2b 0,80 158,00 zł
25 5044 brzoza S2b 0,63 105,00 zł
26 5045 brzoza S2b 0,42 70,00 zł
27 5046 brzoza S2b 0,74 123,00 zł
28 5047 dąb S2b 0,81 160,00 zł
29 5048 dąb WD 0,79 252,00 zł
30 5049 brzoza S2b 0,18 30,00 zł
31 5051 brzoza S2b 0,32 54,00 zł
32 5052 brzoza S2b 0,40 67,00 zł
33 5053 sosna S4 0,37 24,00 zł
34 5054 brzoza S2b 0,36 60,00 zł
35 5056 brzoza S2b 0,22 37,00 zł
36 5057 brzoza S2b 0,22 37,00 zł
37 5058 brzoza S2b 0,28 47,00 zł
38 5059 brzoza S2b 0,40 67,00 zł

Id: D460745C-4685-4590-9E14-3F607D9209AE. Przyjęty Strona 1



39 5060 brzoza S2b 0,23 39,00 zł
40 5061 osika WD 2,15 400,00 zł
41 5062 brzoza S2b 0,21 35,00 zł
42 5063 dąb WD 1,81 800,00 zł
43 5064 dąb WD 1,29 411,00 zł
44 5065 brzoza WD 0,74 150,00 zł
45 5066 brzoza S2b 0,58 97,00 zł
46 5067 brzoza S2b 0,68 113,00 zł
47 5068 brzoza S2b 0,44 74,00 zł
48 5069 brzoza WD 1,12 226,00 zł
49 5070 dąb WD 0,86 274,00 zł
50 5071 brzoza WD 0,69 140,00 zł
51 5072 brzoza WD 0,80 162,00 zł
52 5073 brzoza WD 0,69 140,00 zł
53 5074 dąb WD 0,68 217,00 zł
54 5075 dąb WD 0,44 140,00 zł
55 5076 brzoza WD 0,78 158,00 zł
56 5077 brzoza S2b 0,44 74,00 zł
57 5078 brzoza S2b 0,41 69,00 zł
58 5079 osika S2b 0,91 129,00 zł
59 5080 sosna S2b 0,47 81,00 zł
60 5081 brzoza S2b 0,38 64,00 zł
61 5082 brzoza S2b 0,38 64,00 zł
62 5083 brzoza S2b 0,36 60,00 zł
63 5084 osika WD 1,29 223,00 zł
64 5085 brzoza S2b 0,31 52,00 zł
65 5086 brzoza S2b 0,21 35,00 zł
66 5087 sosna S2b 0,07 13,00 zł
67 5088 sosna S4 0,12 8,00 zł
68 5089 sosna WD 0,44 73,00 zł
69 5090 sosna WC 0,66 143,00 zł
70 5091 sosna S4 0,09 6,00 zł
71 5092 sosna WC 0,66 143,00 zł
72 5093 brzoza S2b 0,27 45,00 zł
73 5094 brzoza S2b 0,21 35,00 zł
74 5095 brzoza S2b 0,27 45,00 zł
75 5096 brzoza S2b 0,72 120,00 zł
76 5097 brzoza S2b 0,63 105,00 zł
77 5098 brzoza S2b 0,53 89,00 zł
78 5099 brzoza S2b 0,42 70,00 zł
79 5100 sosna S4 0,16 11,00 zł
80 5102 sosna S4 0,18 12,00 zł
81 5103 brzoza S2b 0,21 35,00 zł
82 5104 brzoza S2b 0,27 45,00 zł
83 5106 sosna WD 0,40 66,00 zł
84 5107 sosna WD 0,36 60,00 zł
85 5110 sosna S4 0,34 23,00 zł
86 5111 brzoza S2b 0,37 62,00 zł
87 5112 brzoza S2b 0,50 84,00 zł
88 5113 brzoza S2b 0,36 60,00 zł
89 5114 brzoza S2b 0,36 60,00 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.

Id: D460745C-4685-4590-9E14-3F607D9209AE. Przyjęty Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: D460745C-4685-4590-9E14-3F607D9209AE. Przyjęty Strona 3




